Ofício Vereador Nº 97/2018
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 25 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar que Vossa Senhoria, por gentileza, envie a esta Comissão uma planilha de valores cobrados referentes aos serviços funerários.
A planilha, ora solicitada, é necessária para que esta Comissão possa fazer uma comparação com os preços cobrados pelos serviços funerários em São Roque-SP.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao
Ilustríssimo Senhor

MÁRIO KAYANO
MD. Representante do Cemitério e Crematório Memorial Bosque da Paz.

Rua Ifema, 850, Vargem Grande Paulista-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2018 - 10:29 382/2018
/vtc